〒

印

（受付印）

団体名

　下記のとおり利用許可を受けたいので申請します。

　理 事 長　　    髙橋　秀人　殿 申請者／

住　所

氏　名

　（TEL　　　　　　　- - 　　          　　　　　）

：　　～　　：

利 用 目 的
（ 催 物 名 称 ）

入場人員（予定)

　　　　　　　　 名
利 用 室 名 利用年月日（曜日） 利用開始 利用終了 内準備・撤収等

受付番号　第　　　  　　号

　　　白石市文化体育活動センター利用許可申請書
年 　　月　 日

　公益財団法人　白石市文化体育振興財団

：　　～　　：

年　　月　　日(　)　 ： ：
準備 ：　　～　　：

撤収 ：　　～　　：

年　　月　　日(　)　 ： ：

：　　～　　：

：　　～　　：

年　　月　　日(　)　 ： ：
：　　～　　：

：　　～　　：

年　　月　　日(　)　 ： ：

利 用 料 金 （※記入しないこと）

年　　月　　日(　)　 ： ：
：　　～　　：

：　　～　　：

入　場　料 　有料（　　　　　　　　　　　円・　　　　　　　　　　　円・　　　　　　　　　　　円）　　・　　無料

共催等有無 　有（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　・　　無

利用責任者
　住所

　氏名　 （tel　　　　　　                   　　　）

主 幹 主 査

　　白石市文化体育活動センター管理規則第２条第１項の規定により利用許可申請書が
　提出されたので許可してよろしいか伺います。

主　事

備　　　考

暴力団の利益となる利用を制限するため、利用の許可等の決定に当たり、暴力団員による利用であるかを
確認する必要がある場合は、所轄の警察署に照会することがあります。

理 事 長 専 務 理 事 務 局 館 長 係 長副 主 幹